
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

RADOM, dnia 30 marca 1990r. NrlO
»

1REŚĆ:
Poż.

•E U C H W A Ł Y :

fMf Uchwała nr XI1/47/90 Miejskiej Rady Narodowej w Pionkach
103 - z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie określenia zasad sprzi lży lokali w domach wielomieszkaniowych zarządzanych

przez Państwo.

Uchwała nr XIV/50/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grdjcu
104 - z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwała nr X/40/B9 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Iłży
105 - z dnia 15 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy

jednorodzinnej "Zuchowiec" w Iłży.

Uchwała nr XII/57/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym Mieście n/Pilicą
106 - z dnia 29 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

Uchwała nr XI/42/90 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Przysusze
107 - z dnia II marca 1990 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 1 mł powierzchni użytkowej lokali

użytkowych na terenie miasta i gminy Przysucha.

Uchwała nr XII/31/90 Gminnej Rady Narodowej w Chynowie
108 - z dnia 14 lutego 1990 r. w sprawie cofnięcia zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji 1 gospo

darki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy Chynów Kierownikowi Wydziału Geodezji 1 Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu.

Uchwała nr XI/25/90 Gminnej Rady Narodowej w Goszczynie
109 - z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe.

i
Uchwała nr XII/I6/90 Gminnej Rady Narodowej w Gowarczowie

110 - z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gminy Gowarczów.

Uchwała nr XI/31/90 Gminnej Rady Narodowej w Pniewach
111 - z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie cofnięcia powiernictwa i przejęcia przez Naczelnika Gminy Pniewy spraw z zak

resu geodezji i gospodarki gruntami.

Uchwała nr XIII/36/90 Gminnąj Rady Narodowej w Wieniawie
112 - z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Wieniawa.

Z A R Z Ą D Z E N I E :
Zarządzenie nr 1/90 Naczelnika Gminy P/iiewy

113 - z dnia 23 lutego 1990 r. uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gos
podarki gruntami.

P O R O Z U M I E N I E  :

Porozumienie zawarte pomiędzy Naczelnikiem Gminy Chynów a Kierownikiem Wy
działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu

114 - w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy Chynów.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzka Radomskiego Nr 10/90 Poz. 103,104

103

U C H W A t A  NR X I I / 4 7 / 9 0  
M I E J S K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W P I O N K A C H  

z d n i a  7 m a r c a  1 9 9 0  r o k u

lokali w domach wtelomłeszkaniowych zarządzanych przez Państwo.w sprawie określenia zasad sprzedaży

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomoś
ci (Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Miejska Rada Narodowa 
w Pionkach uchwala, co następuje:

\

§ 1. Zawiesza się całkowicie sprzedaż lokali w domach 
wielomieszkaniowych zarządzanych przez Państwo do czasu 
przeszacowania majątku trwałego w gospodarce narodowej, 
którym objęte zostaną także domy wielomieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mias 
ta Pionki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej:
B. Jelonkiewicz

104

U C H W A L A  NR X I V / 5 0 / 9 0  
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W G R Ó J C U  

z d n i a  27 l u t e g o  1 9 9 0  ro k u

w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz.
165 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(n7.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 
198^ x. Nr 67, poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Grójcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 mJ 
powierzchni użytkowej lokalu użytkowego w wysokości 
2.000 2ł za lokale wynajmowane przez rzemieślników prywat
nych, handel prywatny oraz jednostki gospodarki uspołecz
ni onej.

' § 2. Stawkę bazową ustaloną w § 1 niniejszej uchwały
obniża się do kwoty 1.500 żt na 1 m* powierzchni użytkowej ' 
dla lokali wynajmowanych na wykonywanie następujących za
wodów:

9

1) plekarnictwo,

2) kołodziejstwo,

3) rymarstwo,

4) szewstwo,
5) kowalstwo,

6) fryzjerstwo męskie.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mias
ta i Gminy Grójec.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/28/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Grójcu z dnia 27 lutego 1989 r. w spra
wie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe (Oz. Urz. 
Woj. Rad. Nr 14, poz. 174).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od
dnia jej rozplakatowania na terenie miasta i gminy 

*
Grójec .

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z, Strzelczyk

*) uchwała została rozplakatowana w dniu 2 marca 1990 r. 

zatem zgodnie z jej § 5 weszła w życie z dniem 

8 marca 1990 roku



Poz. 105, 106 Dztennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 10/90 Str. J

105
U C H W A L A  NR X / A 0 / B 9  

RADY N A R O D O W E J  M I A S T A  I GMINY W ILŹY 
z dnia 15 g r u d n i a  1989 roku

w sprawie zmiany szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej
"ZUCHOWIEC" w Iłży.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) po rozpatrzeniu wniosku Na
czelnika Miasta i Gminy Iłża Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Iłży uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej 
"Zuchowiec" w Iłży uchwalonego uchwałą nr VI/25/89 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Iłży z dnia 26 kwietnia 1989r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej "Zuchowiec" 
w Iłży (Oz.Urz.Woj.Rad. Nr 14, poz. 176) polegające na 
wydzieleniu działki budowlanej w obrębie obszaru przez
naczonego pod zieleń nieurządzoną, zgodnie z załącznika
mi nr 1 i 2* do niniejszej uchwały, zarejestrowanymi w 
księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Radomiu pod nr 2/31.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Iłża 
do udostępniania zainteresowanym przeglądania planu, 
o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, z zachowaniem 
przepisów art. 31 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzen
nym i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Iłża.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
E. Wiślicz-Iwańczyk

*) załączników nie ogłasza się.

106
U C H W A Ł A  NR X I I / 5 7 / 9 0  

RADY N A R O D O W E J  M I A S T A  I GMINY W N O W Y M  M I E Ś C I E  N / P I L I C Ą  
z dnia 29 s t y c z n i a  1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz.
165 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko
we (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330
t z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Nowym Mieście n/Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu 
najmu za 1 m’ powierzchni użytkowej lokalu użytkowego 
w następującej wysokości:
1) dla lokali przeznaczonych na działalność 

przemysłową 1
2) dla lokali przeznaczonych na działalność 

handlową
3) dla lokali gastronomicznych i gastro

nom i czno - roz rywkowych

4) dla lokali biurowych

2.000 A

2.000 zł

2.000 zł

1.000 A

5) dla pomieszczeń składowych 1.000 A
6) dla lokali kulturalno-oświatowych, 

służby zdrowia, pomocy społecznej 
i widowiskowych

7) dla'lokali rzemieślniczych
8) dla lokali wynajmowanych na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się 
ze składek członkowskich lub dotacji
§ 2. Czynnikami obniżającymi stawkę bazową są:

1) położenie lokalu w budynku substandardowym 
(tj. w budynku który ze względu na zły stan 
techniczny decyzją administracyjną przezna 
czony został do rozbiórki

2) lokal bez urządzeń wodno-kanalizacyjnych
3) lokal położony w kondygnacji podziemnej

500 A 
2.000 A

1.000 A.

o 10 \ 
o 10 V 

o 10 *.



S t r. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 10/90 Poz. 106, 107, 100

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Nowe Miasto n/Pilicą.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/29/B9 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Nowym Mieście n/Pilicą z dnia 30 mar
ca 19B9 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale utytkowe (Dz.Urz. Woj.Rad. Nr 11, poz. 144).

§ 5. t lei iwa ł a podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni
od dnia jej rozplakatowania na terenie miasta i gminy 

#Nowe Miasto n/Pilicą .
Przewodniczący Rady Narodowej Miasta 1 Gminy:

Z. świstak

*) Uchwała została rozplakatowana w dniu 30 stycznia
1990 r., a więc zgodnie z jej § 6 weszła w życie w dniu 
12 lutego 1990 r.

107
U C H W A L A  NR X I / 4 2 / 9 0  

R A 0 Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W P R Z Y S U S Z E
z d n i a  13 m a r c a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 1 m 2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych
na terenie miasta i gniny Przysucha.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U.z 1987 r. Nr 30, poz.
165 z póżn. zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 
1989 r. Nr 67, poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Przysusze uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu 
najmu lokali użytkowych za 1 m2 powierzchni użytkowej 
w wysokości:
1) 2.500 A miesięcznie na terenie miasta Przysucha,
2) 1.000 zł miesięcznie na terenie gminy Przysucha.

, § 2. Dla lokali zajmowanych przez zakłady rzemieślni
cze prowadzone przez inwalidów lub rencistów bez zatrudnia
nia pracowników ustala się miesięczną stawkę za 1 m2 po

wierzchni użytkowej w wysokości 1.000 A na terenie mias
ta i gminy Przysucha.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mias
ta i Gminy Przysucha. ,

§ 4. Traci moc uchwała nr V/20/89 Rady Narodowej Mias
ta i Gminy w Przysusze z dnia 21 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznych stawek czynszowych za 1 m* powierzch
ni użytkowej lokali użytkowych (Oz.Urz.Woj.Rad. Nr 4, poz. 
47).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ra
domskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
M. Wrzesieó

108
U C H W A L A  NR X I I / 3 1 / 9 0  

G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W C H Y N O W I E  
z dnia. 14 l u t e g o  1 9 9 0 r o k u

w sprawie cofnięcia zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
należących do właściwości Naczelnika Gminy Chynów Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki

Gruntami Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu.

Na podstawie art. 135 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Gminna Rada Narodo
wa w Chynowie uchwala, co następuje:

§ 1. Cofa się z dniem 24 stycznia 1990 r. zgodę na 
powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospo
darki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy 
Chynów Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Grunta
mi Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Q»iny 
Chynów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od dnia 24 stycznia 1990 r.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
H. Jeziorski



Poz. 109, 110, 111 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nrl0/90 Str. 5

109

U C H W A L A  NR X I / 2 5 / 9 0  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W G O S Z C Z Y N I E  

z d n i a  26 l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 
165 z póżn. zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 
1989 r. Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Goszczy
nie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu najmu za lokale użyt
kowe wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno - politycznym utrzyimjjącym się wy
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji w wysokości 
500 ji za 1 u1 powierzchni użytkowej, a za pozostałe loka
le w wysokości 3.000 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej mie
sięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Goszczyn.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/14/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Goszczynie z dnia 26 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe (Dz.Urz. 
Woj.Rad. Nr 14, poz. 179).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
M. Stępieli

110

U C H W A L A  NR X I I / 3 6 / 9 0  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W G O W A R C Z O W I E  

z d n i a  20 l u t e g o  1 9 9 0  ro k u

w sprawie ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gminy Gowarczów.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz.165 
z póżn. zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 Ust. 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U.
Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 
67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Gowarczowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Ustala się na terenie gminy Gowaręzów miesięcz
ną stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej loka
lu użytkowego w wysokości 1.500 A.

2. Zwalnia się od opłacania czynszu za lokal użyt
kowy Punkt Apteczny w Gowarczowie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
Gowarczów.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/24/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Gowarczowie z dnia 7 marca 1989 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gni- 
ny Gowarczów (Dz.Urz.Woj.Rad.Nr 10, poz. 136).

.w
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu od ckiia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:

M.Szałda
\  111

U C H W A L A  NR X I / 3 1 / 9 0  "
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W P N I E W A C H  

z d n i a  23 l u t e g o  1 9 9 0  ro k u  
w sprawie cofnięcia powiernictwa i przejęcia przez Naczelnika Gminy Pniewy spraw z zakresu geodezc i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 135 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca § l.l. Cofa się zgodę na prowadzenie spraw z zakresu
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- geodezji i gospodarki gruntami należącymi do właściwości
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Gminna Rady Narodo- Naczelnika Gminy Pniewy przez Naczelnika Miasta i Gminy
wa w Pniewach uchwala, co następuje: Grójec.



S tr .  6 Dziennik Urzędowy Województwo Radomskiego Nr 10/90

2. Prowadzenie spraw, o k tórych mowa w u s t. 1 

porucza s ię  Naczelnikowi Gminy Pniewy

§ 2. T raci moc uchwała n r 1/21/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Pniewach z dnia 2A maja 1985 r .  w sprawie wy
rażenia zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu

geodezji i  gospodarki gruntam i.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Radomskiego.

§ A. Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem powzięcia.
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:

F .  Wielądek '

112

UCHWA L A  NR X I I I / 3 6 / 9 0  
G M I N N E J  RADY NA RODOWE J  W W I E N I A W I E  

z d n i a  2 6  l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

w sprawie u s ta len ia  czynszu za lo ka le  użytkowe na te re n ie  gainy Wieniawa.

Na podstawie a r t .  15 u s t. 5 ustawy z dnia 10 kw ie t

n ia  197A r .  prawo lokalowe (Dż.U. z 1987 r .  Nr 30, poz.

165 z póżn. zm.) oraz § 11 u s t. 1 w związku z § 3 u s t. 3 
rozporządzenia Rady M in istrów  z dnia 1A grudnia 1987 r .  

w sprawie czynszów najmu za lo ka le  mieszkalne i  użytkowe 

(Dz. U. Nr A0, poz. 230, z 1988 r .  Nr A2, poz. 330 i  z 
1989 r .  Nr 67, poz. A09) Gminna Rada Narodowa w Wieniawie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala s ię  stawkę bazową czynszu najmu za loka

le  użytkowe na te ren ie  gminy Wieniawa w wysokości 2.500 A 

za 1 mł powierzchni użytkowej m iesięczn ie .

§ 2. Czynnikami obniżającym i stawkę bazową są:
1) po łożenie lo ka lu  w budynku substandardowym -  o 10 H
2) brak urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych -  o 10 h

3) położenie lo ka lu  w kondygnacji podziemnej -  o 10 V

§ 3. Wykonanie uchwały porucza s ię  Naczelnikowi 

Gminy Wieniawa.

§ A. T raci moc uchwała n r VH /16/89 Gminnej Rady 

Narodowej w Wieniawie z dnia 28 lu tego  1989 r .  w sprawie 
us ta len ia  czynszu najmu za lo ka le  użytkowe na te ren ie  

gminy Wieniawa (Dz.Urz. Woj.Rad. Nr 3, poz. 36).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie lA - tu  dni 

od dnia j e j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:

W. Wochniak

113

Z A R Z / J 0 Z E N I E  NR 1 / 9 0  
N A C Z E L N I K A  G M I N Y  P N I E WY  

z d n i a  2 3  l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

,  zarządzenie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i  gospodarki gruntam i.
uchyla jące

Na podstawie a r t .  135 u s t. A ustawy z dnia 20 lip c a  
1983 r .  o systemie rad -narodowych i  samorządu t e r y to r ia l

nego (dz.U . z 1988 r .  Nr 26, poz. 183)' oraz § 17 rozpo
rządzenia Rady M in istrów  z dnia 1A grudnia 1987 r .  w spra
wie zasad i  funkcjonowania urzędów terenowych organów ad

m in is t ra c ji państwowej (Dz.U. Nr A0, poz. 228) zarządza 

s ię ,  co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie n r 6/85 Naczelnika Gminy 

Pniewy z dnia 28 maja 1985 r .  w sprawie przekazania p ro 

wadzenia spraw z zakresu geodezji i  gospodarki gruntami 
z terenu gminy Pniewy Naczelnikowi Miasta i  Gminy Grójec 

(Dz. Urz. Woj. Rad. Nr 21, poz. 57).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Radomskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy:
R. Leszczyński



POZ. 114 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 10/90 Str. 7

114

P O R O Z U M I E N I E

w sprawie cofnięcia prowadzenta przez Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu
spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy Chynów.

Na podstawie § 17 ust. 1 1 2  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad orga
nizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej (Oz.U. Nr 40, poz. 228) oraz uchwały 
Nr XII/31/90 Gminnej Rady Narodowej w Chynowie z dnia 
14 lutego 1990 r. w sprawie cofnięcia prowadzenia spraw 
z zakresu geodezji i gospodarki gruntami należących do 
właściwości Naczelnika Gminy Chynów, Kierownikowi Wydzia
łu Geodezji i Gospodarki Gruntami w Grójcu, Naczelnik 
Gminy Chynów i Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu zawierają poro
zumienie następującej treści:

§ 1. Naczelnik Gminy Chynów cofa a Kierownik Wy
działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta 
i Gminy w Grójcu nie przyjmuje z dniem 24 stycznia 1990r. 
do prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika 
Gminy Chynów w zakresie geodezji i gospodarki gruntami

powierzonymi na zasadzie "Porozumienia" zawartego w dniu 
15 sierpnia 1988 roku (Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 17, poz.
177).

§ 2. Naczelnik Gminy Chynów wycofuje udzielone 
Kierownikowi Geodezji 1 Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy upoważnienie do wydawania decyzji admi
nistracyjnych w zakresie powierzonych spraw oraz do 
zawierania i rozwiązywania aktów notarialnych.

§ 3. Cofnięcie porozumienia wchodzi w życie z dniem 
24 stycznia 1990 r.

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego.

KIEROWNIK WYDZIAŁU 
mgr inż. Anna IGNATOWSKA

> NACZELNIK GMINY 
Stanisław WALCZAK



Str. fl Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 10/90

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU ul. Żeromskiego 53 
26 - 600 Radom

Prenumerata: roczne - 4000,- zl, półroczna - 2000,- i. Wpłata: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu - Wydział BudZetowo-Gospooarczy - Polski Bank 
Kredytowy w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 - 2264 - 224. 
Redakcja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny - tel.205-80. 
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział BudZetowo-Gospodarczv 

- teł. 209-30.

ODBIORCA

Urząd Wojewódzki w Radomiu 10/90 600+25 egz. A-4 Cena 400,- i i


